Prefeitura Municipal de Amargosa

1 Segunda-feira * 28 de Agosto de 2017 « Ano V « N° 1798

Esta edicdo encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

e Aviso Adiamento - Pregao Presencial N°029/2017/SRP Processo
Administrativo n°® 046/2017

Imprensa Oficial

Gestao transparente.
Os atos do gestor sao publicados
no Diario Oficial proprio do municipio.

Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretario - Governo / Editor - Ass. de Comunicacéo
Amargosa - Ba

CERTIFICACAO DIGITAL: 6KAKL5GG9RSCTEAGUPZCSQ

Segunda-feira Diario Oficial do

3% AoV N 1760 Amargosa MUNICIPiO

Licitagées

Nz
Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
End: Praca da Bandeira, s/n®, centro - Tel; (75)3634.3977, Ramal 221- Amargosa - Bahia , CEP:45.300-000.

AVISO ADIAMENTO
Pregao Presencial N°029/2017/srp
Processo Administrativo n® 046/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA, com sede a Praga Lourival Monte, s/n°,
centro, Amargosa - Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o n° 13.825.484/0001-50,
através da Pregoeira, designada através do Decreto n® 074/2017, de 04 de agosto de
2017, torna publico aos interessados que o certame acima identificado foi adiado para
alteragdes no Termo de Referencia e Edital. O novo Edital e anexos estarao disponiveis

no site www.amargosa.ba.io.orq.br.

Amargosa/BA, 28 de agosto de 2017.

Gilmara Nascimento Ferreira
Pregoeira

CERTIFICACAO DIGITAL: 6KAKL5GGI9RSCTEAGUPZCSQ
Esta edicdo encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

		2017-08-28T11:03:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.